REPORTE COMPRAS DEL 1° AL 28 DE FEBRERO DE 2017

No.

ocC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov Proveedor U.R Reg. Comprador Grupo Modalidad Ordenado

70(16-4-3580 27/02/2017| 14/02/2017 5802|CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 670|Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicacion Directa | $ 9,999,996.40
116(24-3-2610 02/02/2017| 30/01/2017 2617|SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 91|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 1,713,285.43
117(24-3-2610 02/02/2017| 30/01/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 92|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 1,678,010.16
118|24-3-2610 02/02/2017| 30/01/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 93|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 597,536.20
119(24-3-2610 02/02/2017| 30/01/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 94|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 1,949,505.38
120(10-2-3820 02/02/2017| 26/01/2017 8377|CORREA MARQUEZ JAVIER 7850 DIR. DE CULTURA 14|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | S 24,074.64
122|10-2-3820 02/02/2017| 23/01/2017 5755|PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 214|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $  62,408.00
126{23-12-3420 02/02/2017| 30/01/2017 8191|AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 279|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $ 307,975.36
129(25-2-3820 02/02/2017| 27/01/2017 8256|PALACIOS GABRIELA BELEN 7801 DESPACHO CGCC 373|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $  76,212.00
132(23-12-3420 07/02/2017| 30/01/2017 7860|SOLUCIONES FISCALES Y GESTION DE TRIBUTOS MUNICIPALES, S.C. 7610 INGRESOS 267|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $  31,784.00
133(13-1-5210 07/02/2017| 17/01/2017 6046|HERNANDEZ TIRADO FELIPE DE JESUS 8701 COM POLICIA PREV MP 131|Mario Lopez Santiago EQUIPO AUDIOVISUAL Adjudicacion Directa | $ 2,784.00
142|1-4-3820 09/02/2017| 03/02/2017 8523|VETCO LA INTERNATIONAL CORP. 8140 AGENCIA PROM INVER 483|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $ 3,491,249.99
168(24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 95|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 1,448,482.84
169(24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 2617|SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 281|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 574,159.87
170(24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 284|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  261,052.73
171(24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 285|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  156,087.07
172|24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 286|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 600,142.14
173|24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 287|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  34,653.05
174(24-3-2610 08/02/2017| 02/02/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 288|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  476,823.27
175|16-7-3580 08/02/2017| 26/01/2017 674|ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 309|Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicacion Directa | $  19,430.00
176|24-15-3170 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 202|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa |$  69,728.76
178|24-15-3140 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 145|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacion Directa | $  162,152.68
179|24-15-3170 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 146|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa | $ 3,437.08
182(16-2-3110 09/02/2017| 24/01/2017 444|COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 244|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicacion Directa | $ 6,373,028.00
183|16-2-3110 09/02/2017| 24/01/2017 444|COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 247|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicacion Directa | $ 3,917,213.00
185(24-15-3140 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 200|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacion Directa | $  273,941.13
186|24-15-3170 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 201|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa | $  95,084.63
189|24-15-3140 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 198|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacion Directa | $  33,226.93
190(24-15-3170 09/02/2017| 31/01/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 199|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa | $  13,677.20
193|10-7-3820 09/02/2017| 30/01/2017 8390|ASCENCIO FUENTES PAULINA 7850 DIR. DE CULTURA 338|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa |$  66,932.00
194/16-6-3580 09/02/2017| 30/01/2017 674|ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 7880 U DE PROTECCION ANIM 374|Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicacion Directa | $  50,903.12
195|23-12-3420 09/02/2017| 03/02/2017 8191|AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 428|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $  956,735.55
19824-6-3290 09/02/2017| 30/01/2017 2293|TELECOMUNICACIONES Y SERVICIOS INTEGRADOS, S.A. DE C.V. 8040 DIR INSPEC Y VIGIL 120|Mario Lopez Santiago ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMUNICACION Adjudicacion Directa | $  39,428.40
213|24-3-3570 09/02/2017| 30/01/2017 1262|JIMENEZ GRADILLA LAUREANO 8021 U DE SERVICIOS GENER 184|Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A PLANTAS DE LUZ Adjudicacion Directa | S 94,117.12
226(24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2630|MACIAS Y MACIAS ABOGADOS, S.C. 8024 U DE REC MATERIALES 160|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  81,561.81
230(24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 50|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $ 9,280.00
231|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 52|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  19,256.00
234(24-3-3220 17/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 178|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  30,985.92
235|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 4870|URIBE SEDANO JESUS 8024 U DE REC MATERIALES 165|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  161,500.15
236(24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 54|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  19,256.00
237|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 53|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  19,256.00
238|24-3-3220 17/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 179|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  64,295.78
239|24-15-3170 13/02/2017| 30/01/2017 7653|CORPUS FACTURACION, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 196|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa | S 44,996.40
240|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 4822|GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 38|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  15,293.65
241|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 4822|GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 39|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  12,323.13
242|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 8247|ARRENDADORA TIJERILLAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 57|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  928,000.00
243|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 7791|INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 49|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  32,999.68
244|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2691|BASSO URZUA EMANUEL 8024 U DE REC MATERIALES 161|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  86,919.82
245|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2691|BASSO URZUA EMANUEL 8024 U DE REC MATERIALES 42|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  26,031.69
266(24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2630|MACIAS Y MACIAS ABOGADOS, S.C. 8024 U DE REC MATERIALES 40|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | S 22,321.24
269|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 8049|DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 45|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  16,998.34
271|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2708|SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 47|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  17,097.66
288|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 4822|GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALEJANDRO 8024 U DE REC MATERIALES 159|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | S 41,146.96
294(24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 8247|ARRENDADORA TIJERILLAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 171|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $ 2,784,000.00
296(24-3-2610 13/02/2017| 09/02/2017 2617|SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 401|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | S 449,046.47
297(24-3-2610 13/02/2017| 09/02/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 402|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | S 344,599.24
298|24-3-2610 13/02/2017| 09/02/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 403|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  149,932.55
299(24-3-2610 13/02/2017| 09/02/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 405|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  641,441.84
300|24-3-2610 13/02/2017| 09/02/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 406|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 594,573.26
306|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 8114|GARCIA ALVAREZ ESTEBAN 8024 U DE REC MATERIALES 168|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  11,600.00
307|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 8114|GARCIA ALVAREZ ESTEBAN 8024 U DE REC MATERIALES 169|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  25,821.60
308|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 2708|SEDANO AGUILAR MARIA DEL ROSARIO 8024 U DE REC MATERIALES 175|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  57,089.09
309|24-3-3220 13/02/2017| 02/02/2017 7791|INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 177|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  120,580.82
313|24-3-3510 13/02/2017| 30/01/2017 8472|ARBOKEL, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 209|Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicacion Directa | $ 118,320.00
315|25-1-2210 13/02/2017| 07/02/2017 2598|DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA 8101 DESPACHO CGDECD 114|Mario Lopez Santiago ABARROTES Adjudicacion Directa | $  17,399.96
319(1-7-3390 13/02/2017| 25/01/2017 8497|GONZALEZ URIBE RAUL 8150 DIR COMPETITIVIDAD M 236|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $  15,000.00
327|24-3-2460 16/02/2017| 02/02/2017 8056({INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 305|Mario Lopez Santiago EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO Adjudicacion Directa | $  19,950.03
334|16-23-3510 14/02/2017| 23/01/2017 8454|LOPEZ SANDOVAL LORENA 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 219|Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicacion Directa | $  159,210.00
335/16-5-3580 14/02/2017| 08/02/2017 5020|PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 564|Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicacion Directa | $ 2,875,714.33
343|24-3-3570 15/02/2017| 02/02/2017 298|CAPACITORES Y ELECTROSISTEMAS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 194|Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicacion Directa | $ 9,861.49
353|24-3-3220 17/02/2017| 09/02/2017 7778|VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 41|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  29,889.23
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354(24-3-3220 17/02/2017| 09/02/2017 7777|CORDOVA IBARRA LUIS ARTURO 8024 U DE REC MATERIALES 48|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  69,600.00
355(24-3-3220 17/02/2017| 09/02/2017 7779|PEREZ GONZALEZ LOURDES PATRICIA 8024 U DE REC MATERIALES 44|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  21,470.13
358(24-3-3220 17/02/2017| 09/02/2017 7790|LOPEZ LADRON DE GUEVARA JORGE ANTONIO 8024 U DE REC MATERIALES 43|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  19,720.00
359(24-3-3220 17/02/2017| 02/02/2017 2715|PALOMERA UGARTE ROBERTO 8024 U DE REC MATERIALES 181|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  64,295.78
362(10-2-3820 17/02/2017| 07/02/2017 5755|PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 449|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $  62,060.00
364|24-15-2460 17/02/2017| 30/01/2017 5420[{SOLUCIONES Y SERVICIOS INTEGRALES TELCO, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 80|Mario Lopez Santiago EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO Adjudicacion Directa | $ 5,461.28
370|24-3-3570 17/02/2017| 09/02/2017 8076|MESTAS FLORES RAFAEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 241|Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicacion Directa | $ 2,766.60
378|4-3-3820 20/02/2017| 27/01/2017 1381|MACA, S.A. DE C.V. 7840 DIR. EDUCACION 289|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $ 6,500.00
382|24-3-3520 20/02/2017| 02/02/2017 8076|MESTAS FLORES RAFAEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 239|Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Adjudicacion Directa | $ 3,658.64
383|24-3-3220 20/02/2017| 09/02/2017 2797|RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 46|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  39,765.88
390|25-17-3360 21/02/2017| 01/02/2017 7266|LARA CAPETILLO RAQUEL 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 389|Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicacion Directa | $ 2,779.55
401|20-6-3390 22/02/2017| 30/01/2017 8145[SOMA ESTRATEGIA SOCIOAMBIENTAL, S.C. 7950 DIR MEDIO AMBIENTE 308|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $  40,600.00
403|24-3-3220 22/02/2017| 09/02/2017 7790|LOPEZ LADRON DE GUEVARA JORGE ANTONIO 8024 U DE REC MATERIALES 162|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  65,845.08
404|20-6-3390 22/02/2017| 30/01/2017 8145[SOMA ESTRATEGIA SOCIOAMBIENTAL, S.C. 7950 DIR MEDIO AMBIENTE 300|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $  40,600.00
412(24-3-3220 22/02/2017| 09/02/2017 2797|RAMIREZ PARRA PAZ ELIGIA 8024 U DE REC MATERIALES 164|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  132,778.29
433|1-9-3390 23/02/2017| 08/02/2017 1609|MUSARTETI, S.C. 8160 TURISMO, RI, CHY AM 478|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacion Directa | $  17,400.00
452(24-3-3220 23/02/2017| 09/02/2017 7778|VERGARA ACEVES LUZ ELENA 8024 U DE REC MATERIALES 173|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  99,800.14
464(24-3-3220 23/02/2017| 09/02/2017 7779|PEREZ GONZALEZ LOURDES PATRICIA 8024 U DE REC MATERIALES 163|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  71,688.77
465|24-3-2610 23/02/2017| 20/02/2017 2617|SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 610|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  965,427.64
466|24-3-2610 23/02/2017| 20/02/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 611|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 1,532,344.55
467(24-3-2610 23/02/2017| 20/02/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 614|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  399,813.08
468(24-3-2610 23/02/2017| 20/02/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 615|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $ 848,908.36
469|24-3-2610 23/02/2017| 20/02/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 616|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa | $  755,969.51
471|24-3-3450 23/02/2017| 20/02/2017 1035/GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 565|Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicacion Directa | $ 632.20
472(25-1-3290 23/02/2017| 13/02/2017 1309|LAURE RUIZ MIGUEL 8101 DESPACHO CGDECD 581|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $ 101,500.00
479|24-3-3450 24/02/2017| 20/02/2017 1035/GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 568|Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicacion Directa | $ 632.20
481|24-3-3450 24/02/2017| 20/02/2017 1035/GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 8020 DIR ADMINISTRACION 562|Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicacion Directa | $ 632.20
482(24-3-3220 24/02/2017| 09/02/2017 8189|PLASCENCIA RAYGOZA ROGELIO 8024 U DE REC MATERIALES 170|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  63,579.60
483|10-2-3820 24/02/2017| 07/02/2017 8063| MENDOZA RUVALCABA JOSE LUIS 7850 DIR. DE CULTURA 518|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $  18,676.00
484|24-3-3450 24/02/2017| 20/02/2017 2152|SEGUROS INBURSA, S.A. GRUPO FINANCIERO INBURSA 8020 DIR ADMINISTRACION 572|Mario Lopez Santiago SEGUROS Y FIANZAS Adjudicacion Directa | $  17,485.74
485|4-2-3820 24/02/2017| 09/02/2017 5755|PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7840 DIR. EDUCACION 612|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa | $  64,639.99
489|24-3-3220 27/02/2017| 02/02/2017 8543|INVERSIONES EL PICUCHO, S. DE R.L. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 172|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $ 115,887.58
491(24-3-3220 27/02/2017| 02/02/2017 8049|DE LA TORRE GUZMAN SANDRA ARELI 8024 U DE REC MATERIALES 174|Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicacion Directa | $  56,757.44
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